
II

(Aktai, priimti remiantis EB ir (arba) Euratomo steigimo sutartimis, kurių skelbti neprivaloma)

SPRENDIMAI

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2008 m. gruodžio 8 d.

iš dalies keičiantis Tarybos darbo tvarkos taisykles

(2008/945/EB, Euratomas)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač jos 207
straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą,

atsižvelgdama į Europos atominės energijos bendrijos steigimo
sutartį, ypač jos 121 straipsnio 3 dalį,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač jos 28 straipsnio
1 dalį ir jos 41 straipsnio 1 dalį,

atsižvelgdama į Tarybos darbo tvarkos taisyklių III priedo 2
straipsnio 2 dalį (1),

kadangi:

(1) Tarybos darbo tvarkos taisyklių (toliau – Darbo tvarkos
taisyklės) 11 straipsnio 5 dalyje numatyta, kad kai
Tarybai reikia spręsti kvalifikuota balsų dauguma, ir, jei
to reikalauja Tarybos narys, turi būti patvirtinama, kad
kvalifikuotą balsų daugumą sudarančios valstybės narės
atstovauja ne mažiau kaip 62 % bendro Europos
Sąjungos gyventojų skaičiaus, apskaičiuoto remiantis
Darbo tvarkos taisyklių III priedo 1 straipsnyje pateiktais
gyventojų skaičiais.

(2) Darbo tvarkos taisyklių III priedo 2 straipsnio 2 dalyje
dėl išsamių nuostatų dėl balsų paskirstymo Taryboje
taikymo taisyklių numatyta, kad nuo kiekvienų metų
sausio 1 d. Taryba, remdamasi praėjusių metų rugsėjo
30 d. Europos Bendrijų statistikos tarnybos turimais
duomenimis, patikslina minėto priedo 1 straipsnyje nuro
dytus skaičius.

(3) Todėl reikėtų patikslinti Darbo tvarkos taisykles 2009 m.,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Darbo tvarkos taisyklių III priedo 1 straipsnis pakeičiamas taip:

„1 straipsnis

Įgyvendinant EB sutarties 205 straipsnio 4 dalį, Euratomo
sutarties 118 straipsnio 4 dalį, ES sutarties 23 straipsnio 2
dalies trečią pastraipą ir 34 straipsnio 3 dalį, kiekvienos vals
tybės narės bendras gyventojų skaičius laikotarpiui nuo
2009 m. sausio 1 d. iki 2009 m. gruodžio 31 d. yra toks:

Valstybė narė Gyventojų skaičius
(× 1 000)

Vokietija 82 217,8

Prancūzija 63 753,1

Jungtinė Karalystė 61 224,1

Italija 59 619,3

LTL 337/92 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 12 16

(1) 2006 m. rugsėjo 15 d. Tarybos sprendimas 2006/683/EB, Eura
tomas, patvirtinantis Tarybos darbo tvarkos taisykles (OL L 285,
2006 10 16, p. 47).



Valstybė narė Gyventojų skaičius
(× 1 000)

Ispanija 45 283,3

Lenkija 38 115,6

Rumunija 21 528,6

Nyderlandai 16 405,4

Graikija 11 213,8

Belgija 10 666,9

Portugalija 10 617,6

Čekija 10 381,1

Vengrija 10 045,4

Švedija 9 182,9

Austrija 8 331,9

Bulgarija 7 640,2

Danija 5 475,8

Slovakija 5 401,0

Suomija 5 300,5

Airija 4 401,3

Lietuva 3 366,4

Latvija 2 270,9

Slovėnija 2 025,9

Valstybė narė Gyventojų skaičius
(× 1 000)

Estija 1 340,9

Kipras 789,3

Liuksemburgas 483,8

Malta 410,3

Iš viso 497 493,1

Mažiausias skaičius (62 %) 308 445,7“.

2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 2009 m. sausio 1 d.

3 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2008 m. gruodžio 8 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

B. KOUCHNER

LT2008 12 16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 337/93


